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Vyménny soubor: piehled

PFirastkové cCislo

Knihovna:

Tématika:
Podet za tématiku;
Tématika:

6031005
6038662
6072337
6030525
6061100
6013523
6075897
6040745
6062130
6053962
6013531
6070039
6038095
6060535
6078152
6055862
6037710
6042109
6047577
6079237
8074873
6071019
6079596
6065470
6038418
6053900
6037955
6064273
6042621
6069463
6059553

about:blank

Signatura

Tursko

Nauéna pro dospélé
0
Beletrie pro dospélé

VFQ 10174 a
VF Q 13050
VF Q 34998 b
VF Q 10038
VF Q28101 b
VF Q4727 ¢
VF Q37021 a
VF Q 15182
VF Q 28823
VF Q 23900
VFQ4728 e
VF Q33597 a
VF Q 12561

VF Q 27763

VF Q24916 a
VF Q12305 a
VF Q 16489
VF Q 19713

VF Q 36417
VF Q 34222

VF Q30821a
VF Q 12859
VF Q22729 b
VF Q 12469
VF Q30104 b
VF Q 16996
VF Q 33239
VF Q 27169

Vyménny soubor: pfehled

Autor

Soubor:

Barnes. Julian.
Beckerman. Hannah.
Brody. Jessica.
Brown. Sandra.
Cartland. Barbara.
Child, Lee,

Clark, Mary Higgins,
Courtenay. Christina
Dubska. Katefina.
Enoch, Suzanne
Evans, Katy
Francis, Dick.
Grimaldi, Virginie,
Gutiérrez. Ménica
Harmel, Kristin,
Harris. Lee.
Hedstrom, Ingrid.
Hedstrém, Ingrid.
Heidova, Irena,
Hodge, Sibel
Houserova, Eva
Hovt, Elizabeth,

Kéabrtova, Lidmila.

Keleova-Vasilkova, Tana.

Kepler, Lars
Lejskova. Petra
Lindsey, Johanna,
Lyons, CJ.
Mallery, Susan

Martin-Lugand, Agnés,

Nazev

Tursko 24.4.2025

Cena za tématiku;

Nick Carter - nejvétsi americky detektiv :

Pohlédnout do slunce /

Kéz bych ti to dokazala Fict /
Zkouska vérnosti. Nepro3el! /
Pomsta /

Raj na zemi /

Ochrance /

Vanocéni zlodé&j /

Sarlatové kimono /

Dcery /

Palnoéni setkani /

Racer /

Souboj v letu /

Pochopis, az budes velka /
Knihkupectvi pana Livingstona /
Sladké zapominani /

Vrazda na silvestra /

Noc ve Villette /

Ukryt ve Villette /

Skutek utek! /

Zmizeli /

Most do zahrobi /

Pan temnot /

Mista ve tmé /

Srdce v temnotach /
Stalker /

Blues opusténé postele /
Néadherna boufe /
Podezfelé amrti /

Rodinné pouto /

Lituji, Cekaji mé... /

Cena

199.00
289,00
359.00
399.00
299.00
199.00
399.00
229.00
289.00
358.00
199.00
299.00
249.00
349.00
279.00
269.00
239.00
259,00
299.00
399.00
359,00
269.00
399,00

289.00
349,00
219,00

259.00
379.00
299.00
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Prirastkové Cislo
906218
6035881
6061745
6078305
6039421
6078188
6067341
6070638
6012136
6048030
6072768
6009548
6081431
6049581
6086763
6060701
6031856
6076721
6077699
6000616
6084684
6066945
6040857
6086651

Podet za tématiku:
Tématika:
Podet za tématiku:
Tématika:

6040484
6045815
6062092
6028384
6059572
6082269
6079545
6054171

about:blank

Signatura
VF B 27422 a
VF Q11721
VF Q28523 a

VF Q 13905

VF Q31923
VF Q 33959
VFQ4292c¢c
VF Q 20004 a
VF Q35247 a
VF Q3396 b

VF Q 21032

VF Q 27861
VF Q 10434
VF Q37490 a
VF Q 38058
VF Q307 a

VF Q 31666

VF Q 15279

55

Nauéna pro mladez

0

Beletrie pro mladez

VF Q 14962
VF Q 18877
VF Q 28787
VF Q 9323

VF Q 27178

VF Q 23205 f

Vyménny soubor: pfehled

Autor
Matgjka, Jaroslav
McKinley. Tamara.
McMahon. Jennifer.
Mytting. Lars,
Needham, Linda
Paborn, Sara.
Penny. Louise.

Perry, J. L..

Pospisilova, Jarmila,

Ptackova. Jindfiska.

Rothschild. Hannah.

Rowland. Laura Joh
Sain. Ginny Mvers
Sandford. John,
Schrevel. Jana,
Seddon. Holly
Simenon, Georges.
Strout, Elizabeth,
Sykora, Michal,
Tan, Amvy.
Thompson, Gill
Trestik, Michael,
Wood. Barbara,

Wyer, Carol E.

Blyton. Enid,
Brezina. Thomas,
Doskocilova, Hana,
Futova. Gabriela.
Hlavinkova, Lucie
Horacek. Petr,
Hurme, Maiia,

Kinney, Jeff,

Nazev
Vrah. ktery nesnasel krev /
Kraijina snti /
Zimni lidé /
Sestnact stromd na Sommé /
Kouzlo polibku /
Med z bodlaéi /
Kudy vchazi svétio :
Devatenact dopist /
Prach, popel a dym /

Dva kroky od stinu /

Ziicenina na krku a iiné katastrofy :

Dotek smirti /

Temné a kruté IZi /

Zla krev /

Bunkr /

Snaz se nedychat /
Maigret a rejdaf :

Olive Kitteridgeova je zpét /
Pfipad pro exorcistu /

Sen na prodej /

Ocean mezi nami /

Jen aby. fekla moje Zena /
Zlata zemé /

Oko za oko /

Cena za tématiku:

Cena za tématiku:

Taina sedma.

Kouzelny hrad.

Pohadky pro déti, pro mamy a pro taty /

Nage mama ie bosorka! /
Projekt pes /

Husa Liza /

Zahradnici ve mésté /

Denik malého poseroutky.

Cena
149.00
249.00
379.00
448.00
249.00
359.00

349,00
199.00
249.00
449.00
249.00
449,00
299.00
239.00
349.00
229.00
348.00
369.00
199.00
359,00

299.00
99.00

15246.00

149.00
149.00
299.00
179.00
229.00
159.00
349.00
229.00
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6054146
6065046
68052101
6036446
6052839
6079393
6021782
6068211
6083016
6065876
6075712
6036024
6015859
6022499
6087960
6065069
6059214

Pocet za tématiku:

Podet ostatnich:

Celkovy pocet:

about:blank

Signatura
VF Q22072 a
VF Q 30568
VF Q 22667
VF Q11897 a
VF Q 23165

VF Q7297 c

VF Q32474

VF Q 31067
VF Q 36824 b
VF Q11754 e
VF Q5423 a
VFQ7510b

VF Q 30581 a
VF Q 26957 a
25

Ostatni

0
80

Vyménny soubor: pfehled

Autor
Lebeda, Jan,
Lebeda. Jan.
Lindgren, Astrid,
Miiller. Karin,
Peschke. M.
Pvron, Bobbie
Shields. Gillian
Smolikova, Kléra,
Spacek, Ladislav,
Stiplova, Ljuba,
Svobodova, M. A.
Sypal, Jaromir,
Uebe, Ingrid
Vit, Armost,
Walliams. David.

Zadinova, Radka.

Zimmermann. lrene.

Nazev
Medovni&ek na cestach /
Okacek :
Skiitek Nils /

Zafikava¢ koni /

Kata Libezna :

Zastan /

Evelinka a kouzelny lektvar /
Taina dvoika A + B.

Dédecku, vypravéj.
Dobrodruzné piibéhy Ctyflistku
Jak je to doopravdy... s poasim /
Pohadky z pohadkového mésta /
Mrazivé pfib&hy pred spanim :
Tfi tucty bajek —a jedna navrch /
Ledova obluda /

Divka odnikud /

Sle¢na Edisonova :

Cena za tématiku:

Cena ostatnich:

Celkova cena:

Cena

299.00

199.00
189.00
169.00
299.00
129.00

399.00

249,00
299.00
170.00
249.00
333.00

249,00
4974.00

20220.00

313



